
Saat Öne Çıkan Ekonomik Gelişmeler Beklenen Önceki

02:50 Japonya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. Çeyrek) 0,30% 0,30%

02:50 Japonya Yıllıklandırılmış Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. Çeyrek)1,00% 1,00%

06:00 Çin Ticaret Dengesi (USD) (Ağu) 99,20B 98,24B

09:00 Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Tem) 1,00% -1,90%

09:00 Almanya Ticaret Dengesi (Tem) 15,4B 14,9B
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ABD İstihdam Endişesi Piyasaları Sarsıyor

Piyasalar Faiz İndirimine Neredeyse Kesin Gözüyle Bakıyor

Ağustos 2025'te ABD'de toplam tarım dışı istihdam 22.000 kişi ile çok az

değişirken, bu durum nisan ayından bu yana süregelen durgunluğun devam

ettiğini gösterdi. İşsizlik oranı %4,3 ile sabit kaldı. Sağlık sektöründeki iş artışı,

federal hükümet ve madencilik gibi sektörlerdeki kayıplarla dengelendi. Sağlık

hizmetleri 31.000 yeni iş eklerken, federal hükümette 15.000, madencilikte ise

6.000 kişilik azalış yaşandı. Toptan ticaret istihdamı da düşmeye devam etti.

Ortalama saatlik kazançlar Ağustos'ta %0,3 artarak $36,53'a yükseldi ve son

bir yılda %3,7'lik bir artış kaydetti. Ortalama çalışma haftası 34,2 saatle

değişmedi. Daha önceki verilerde ise, haziran ayı istihdam artışı -13.000

olarak revize edilirken, temmuz ayı artışı 79.000'e yükseltildi.

Ağustos ayında Kanada istihdamı 66.000 kişi azalarak (%0,3), üst üste ikinci

ay düşüş gösterirken, istihdam oranı %60,5'e, işsizlik oranı ise %7,1'e

yükseldi. Bu gerileme, özellikle yarı zamanlı çalışan sayısındaki düşüşten

kaynaklandı. İstihdam kaybı en çok mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler,

ulaştırma, depolama ve imalat sektörlerinde görülürken, inşaat sektörü 17.000

kişilik artışla olumlu ayrıştı. Yaş grupları arasında en büyük istihdam düşüşü

25-54 yaş arası erkek ve kadınlarda yaşandı. En büyük istihdam kayıpları

Ontario, Britanya Kolumbiyası ve Alberta'da kaydedildi. Yıllık bazda ortalama

saatlik ücretler %3,2 artış gösterdi.

Temmuz 2025'te Almanya'da imalat sanayiindeki yeni siparişler, mevsim ve

takvim etkilerinden arındırılmış verilere göre bir önceki aya kıyasla %2,9

oranında düşüş gösterdi. Bu düşüşte, diğer ulaştırma araçları imalatındaki (%-

38,6) ve elektrikli ekipman imalatındaki (%-16,8) büyük çaplı siparişlerdeki

önemli azalmalar etkili oldu. Ancak, otomotiv sektöründeki yeni siparişler %6,5

artışla olumlu bir etki yarattı. Aynı dönemde, sermaye malları siparişleri %2,4,

ara malları siparişleri ise %5,3 azaldı; buna karşılık tüketim malları siparişleri

%4,3 arttı. Yurt dışı siparişler %3,1, yurt içi siparişler ise %2,5 düşüş yaşadı.

Öte yandan, imalat sanayi cirosu, temmuzda bir önceki aya göre %0,9

oranında artış gösterdi.

Temmuz ayında Japonya'da enflasyondan arındırılmış reel ücretler, yedi ay

sonra ilk kez yıllık bazda %0,5 artış gösterdi. Bu artışta, %7,9 oranında

yükselen yaz ikramiyeleri etkili oldu. Aynı dönemde, hanehalkı tüketim

harcamaları da bir önceki yıla göre %1,4 artarak üst üste üçüncü ay yükselişini

sürdürdü. Ancak, uzmanlar ve hükümet yetkilileri, yüksek enflasyonun tüketim

üzerindeki baskısının devam ettiğini belirtiyor. Temel maaşlar temmuzda %2,5,

fazla mesai ücretleri ise %3,3 artarak son ayların en hızlı yükselişini kaydetti.

Toplam nakit kazançlar ise %4,1 artışla 419.668 yene ulaştı. Merkez Bankası

yetkilileri, ücret artışlarının büyük firmaların ötesine yayıldığını ve işgücü

piyasasındaki sıkılaşma nedeniyle hızlanmaya devam etme olasılığının yüksek

olduğunu düşünüyor.

OPEC+ ülkelerinden oluşan sekiz ülke, küresel ekonomik görünümün istikrarlı

olması ve düşük petrol stokları nedeniyle Ekim ayında petrol üretimini günde

137.000 varil daha artırma kararı aldı. Bu karar, Nisan 2023'te açıklanan

gönüllü kesintilerin bir kısmının geri çekilmesi anlamına geliyor. Bu sekiz ülke,

piyasa koşullarını yakından izlemeye devam edeceğini ve gerektiğinde ek

üretim ayarlamalarını durdurma veya tersine çevirme esnekliğini

koruyacaklarını bildirdi. Ayrıca, Ocak 2024'ten bu yana fazla üretim yapan

ülkelerin bunu tamamen telafi etme niyetlerini de doğruladılar.
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TÜRKİYE 5 YILLIK CDS 284,48 0,00%
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TÜRKİYE 2 YILLIK TAHVİL FAİZİ 40,7419 -1,61%

TÜRKİYE 5 YILLIK TAHVİL FAİZİ 36,2833 0,95%

TÜRKİYE 10 YILLIK TAHVİL FAİZİ 27,6961 0,38%

ABD 2 YILLIK TAHVİL FAİZİ 3,521 0,06%

ABD 5 YILLIK TAHVİL FAİZİ 3,596 0,28%

ABD 10 YILLIK TAHVİL FAİZİ 4,091 0,34%
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XAUUSD – Altın Teknik Analizi

Altın için geçtiğimiz hafta oldukça pozitif bir süreç yaşadı. İstihdamdaki zayıflamaların büyümesiyle birlikte güvenli limana

olan talep artış gösterdi. Destek olarak 3497, 3423 ve 3340 seviyelerini önemli olabilir. Her ne kadar riskli olsa da ilk

direnç seviyesi olarak 3630 seviyesi karşımıza çıkıyor.

Dirençler : 3630

Destekler : 3497 / 3423 / 3340

XAGUSD Teknik Analizi

Gümüş fiyatı da altında olduğu gibi geçtiğimiz haftayı pozitif geçirdi. Haftanın ikinci yarısında nispeten daha yatay bir fiyat

hareketi gözlemlendi. Pazartesi gününün ilk saatlerinde satıcılı olan gümüş için destek seviyeleri 39,95, 39,10 ve 37,38.

Direnç olarak ise 41,51 ve 43,40 seviyeleri önemli olabilir.

Dirençler : 41,51 / 43,40

Destekler : 39,95 / 39,10 / 37,38
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EUR/USD Teknik Analizi

Geçtiğimiz hafta açıklanan zayıf ABD istihdam verileri ile birlikte ivme kazanan EUR/USD paritesi için haftanın ilk

yarısında makroekonomik açıdan beklenen yüksek etkili bir veri bulunmuyor. Ancak Avrupalı liderlerin bugün ve salı günü

ABD’ye gidecek olması ve bu hafta Putin ile yapılması beklenen görüşme, ani volatilite artışlarına sebep olabilir. Direnç

olarak 1,1815 ve 1,1907 geçerliliğini koruyor. Destek olarak ise 1,1669, 1,1548 ve 1,1438 seviyeleri önemli destekler

olabilirler.

Dirençler : 1,1815 / 1,1907

Destekler : 1,1669 / 1,1548 / 1,1438

NAS100 Teknik Analizi

İstihdam verilerinden en fazla etkilenenler arasında Nasdaq önemli bir yer ediyor. Veri içerisindeki kalemler arasındaki

farklar da fiyatlama üzerinde etkili oluyor. Tarım dışı istihdam verisi açıklandıktan sonra önce yükselen, ardından düşüş

gösteren Nasdaq, haftanın ilk saatlerinde alıcılı seyrediyor. Destek olarak 23227 ve 22133 seviyeleri geçerliliğini

koruyor. Dirençler arasında ise 24069 ve 24501 seviyeleri dikkat çekiyor.

Dirençler : 24069 / 24501

Destekler : 23227 / 22133
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UKOIL Teknik Analizi

Geçtiğimiz haftanın destek seviyelerinden tepki alarak bir miktar haftaya pozitif başlayan petrol için önemli bir hafta olacak.

Hafta sonu olan Opec toplantısında petrol arzında genişlemeye gitme kararı alındı. Bu hafta Avrupalı liderlerin ABD’ye

gidiyor olması ve Putin ile görüşme planlanıyor olması, volatilite artışına sebep olabilir. Destek olarak 65,98, 63,90 ve 61,01

seviyeleri geçerliliğini koruyor. Direnç olarak ise 70,00, 72,81 ve 75,48 seviyeleri önemli olabilir.

Dirençler: 70,00 / 72,81 / 75,48

Destekler: 65,98 / 63,90 / 61,01
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte

olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu

bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz

bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir

sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki

bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr

yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer

alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi

amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı

kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul

Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet

veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak

verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:

2025 Yılı 2. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı %26,89 – Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 73,11
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